

Trädgårdsdagen Gottskär Konferens

Qvinnosmedjan

Välkommen till den lilla svetsverkstaden i Onsala. Jag heter Anna Kärrdin och jobbar sedan 2021 med mitt företag Qvinnosmedjan AB. I min verkstad står inköpt metall samt återbruk på rad i fack och boxar. Till och med uppsopat metallspån tas tillvara på och är uppdelat i burkar. Allt för att bjuda in till en kreativ aktivitet! Jag skapar inredning, smarta lösningar och alster för din trädgård i metall och brinner lite extra mycket för vinhyllor och köksdetaljer. Jag tar även måttanpassade beställningsjobb. Du kan också boka in dig på workshop i Qvinnosmedjan för att prova på svetsning med min vägledning och skapa dina egna alster.

<https://qvinnosmedjan.se/>

<https://www.instagram.com/qvinnosmedjan/>

Saras betong och trädgård

Hej, jag heter Sara Mellgren, en passionerad teknikentusiast och kreatör.

Saras Betong & Trädgård Onsala representerar mitt passion projekt. Här låter jag min kreativitet flöda fritt och skapar trädgårdskonst i betong. Det är en fantastisk känsla att ta en idé och omvandla den till ett verkligt konstverk som förskönar någons trädgård. Jag älskar att skapa unika och personliga trädgårdsvänner, som jag gärna namnger som tex fågeln Kerstin (en gullig betongfågel).

En annan av mina storsäljare är mina kaffekoppar på armeringsjärn som ger trädgården en känsla av Alice i underlandet.

Jag hoppas att mina trädgårdsvänner skänker glädje och skönhet till mina kunders utomhusutrymmen.

Till vardags så studerar jag programmering med fokus på artificiell intelligens, med examen i juni 2025 och jag kan knappt vänta med att se vart den resan kommer att ta mig. AI är inte bara ett ämne för mig, det är en livsstil och en källa till oändlig inspiration.

https://www.instagram.com/saras_betong_tradgard_onsala/

Glittsjö Garden

Glittsjö Garden, en småskalig odling med fokus på jorden. Jag odlar mina grönsaker enligt Market Garden-tekniken, vilket innebär att jag använder inga bekämpningsmedel eller konstgödsel. Är man intresserad av att höra mer om min odling och Market garden så kom gärna på min föreläsning.

<https://www.instagram.com/glittsjogarden/>

Grönskande Glädje

Grönskande Glädje handlar om just det – att skapa grönska och glädje i trädgården. Du kanske också sitter där och drömmer om en prunkande trädgård men har varken tid eller ork att skapa eller sköta den. Det är där Grönskande Glädje kommer in! Vi hjälper dig med stora och små projekt i trädgården så att du kan njuta mer och stressa mindre!

Jag heter Therese, och jag är en passionerad trädgårdsälskare som har ägnat många år åt att fördjupa mig i växter, odling och trädgårdsskötsel. För mig är en trädgård mer än bara en plats – det är en källa till lugn, glädje och kreativitet. Jag vet att alla inte har möjlighet, ork eller intresse att ta hand om sin trädgård själva, och därför startade jag Grönskande Glädje.

Mitt mål är att skapa och bevara vackra, trivsamma utemiljöer som ger dig möjlighet att koppla av och njuta, utan bekymmer över ogräs, häckklippning eller plantering. Oavsett om du behöver regelbunden skötsel eller enstaka insatser, finns jag här för att hjälpa dig.

<https://www.gronskandegladje.se/>

<https://www.instagram.com/gronskandegladje/>

Kungsbacka trädgårdsvänner

Kungsbacka Trädgårdsvänner (KTV) är en ideell förening, religiöst och politiskt obunden. Föreningen bildades den 19 september 2005 och är ansluten till Riksförbundet Svensk Trädgård. Alla odlings- och trädgårdsintresserade är välkomna som medlemmar. En god blandning av ålder, kön, intresseinriktningar och kunskaper, alltifrån nybörjare till yrkesmän är berikande för oss. Föreningen har ambitionen att långsiktigt främja trädgårdskultur i samhället och att utveckla värdeskapande samvaro mellan medlemmarna.

<https://www.kungsbackatradgardsvanner.se/>

https://www.instagram.com/kungsbacka_tradgardsvanner/

Fru Göterlings trädgårdsdesign

Utbildad trädgårdsdesigner vid Trädgårdsakademin.

Mångårig erfarenhet av att designa, inspirera och ge konsultationer inom trädgård och utemiljö.

Designar trädgårdar, ger trädgårdskonsultationer och inspirerar till att nå sin drömträdgård.

Håller kurser, föreläsningar och workshops.

Har byggt upp två egna trädgårdar i Kungsbacka, vilka båda har varit/är öppna för besök.

Hemsida: www.fru-goterlings-tradgardsdesign.se

<https://www.instagram.com/frugoterlingstradgardsdesign/>

Christon Design

Bakom Christon Design står Lillian. Hon är konstnärssjälen som under en lång sjukskrivning hittade ut till trädgården. I takt med att hon orkade arbeta mer i trädgården märkte hon hur välgörande det var och hon tillbringade mer och mer tid ute. Det grävdes, klipptes, skyfflades och planterades. Utefter vägen insåg hon att det var något som saknades. Hon ville ha inredning att komplettera grönskan med och tänkte lite i förbifarten att det där skulle hon göra något åt någon gång.

Så kom tillfället som gjorde att hon började skapa just det som hon saknat: inredningsdetaljer i betong. Till trädgårdsdagen kommer hon bland annat ta med sig sina dekorativa cirklar i flera storlekar.

<https://www.instagram.com/christondesign/>

Frickum

Bakom företaget och signaturen Frickum står Karin Frick Stenum, konstnär, formgivare och kreatör. I den egna produktlinjen finns brickor, kuddar, underlägg, filtar och väskor, alla med tryck efter hennes originalmålningar. Inspirationen hittar hon i allt det vackra, till stor del i den egna trädgården och naturen runt omkring.

<https://frickum.se/>

https://www.instagram.com/frickum_art/

Millesons

Den lokala handelsträdgården som kommer vara med både som utställare och med en föreläsning om hur du skapar den perfekta rabatten för din trädgård.

<https://millesons.se/>

https://www.instagram.com/millesons_handelstradgard/

Föreläsningar

11.30

Glittsjö garden

Lyssna på Catharina när hon berättar mer om hur man odlar enligt Market Garden-metoden.

12.30

Millesons

Skapa den perfekta rabatten för din trädgård.

Vill du lära dig hur du anlägger en vacker rabatt som passar just ditt trädgårdsläge? Under denna föreläsning går vi igenom hur du planerar och skapar rabatter i både soliga och skuggiga/halvskuggiga områden. Jag ger dig konkreta tips på vilka växter som trivs bäst i olika ljusförhållanden, och hur du får din rabatt att blomstra!

Oavsett om du har en solig plats eller ett mer skuggigt område, kommer du få värdefull kunskap för att göra din trädgård både vacker och hållbar.

13.30

Kungsbacka trädgårdsvänner

Hur använder du din trädgård? Oavsett svaret så är alla varianter av trädgårdar välkomna i KTV från balkongodling till den botaniska samlingen.

Hur vi är organiserade

Vårprogrammets aktiviteter

Bildgalleri från åren som gått

Frågestund

14.30

Fru Göterlings trädgårdsdesign

Hur skapar jag min drömträdgård?

Trädgårdsdesign med fokus på rummen i trädgården

Ämnen som kommer tas upp

-Vad vill jag använda min trädgård till?

-Hur ser flödet ut?

-Taken, väggarna och golven

-Inredningen

Och detta ska inte behöva "kosta skjortan"